
 

LISTADO DE REFERENTES TERRITORIALES DE DGDR/MGAP  

Departamento  Teléfono Referente Mail 
Artigas 4772 2581 Ricardo Pérez riperez@mgap.gub.uy 

 

Canelones Noreste y Santoral 2305 9171 Virginia Martiren vmartiren@mgap.gub.uy 
 

Cerro Largo 4642 9745 Gloria Viera gviera@mgap.gub.uy 
 
 

Colonia 4524 0412 Mauricio Delgado madelgado@mgap.gub.uy 
 

Durazno 4362 9262 Pablo Lescano plescano@mgap.gub.uy 
 

Flores 4364 4115 Fernanda Figueredo ffigueredo@mgap.gub.uy 
 

Florida 4352 7512 Juan Mendy jmendy@mgap.gub.uy 
 

Lavalleja 4443 3352 Emiliano Guedes eguedes@mgap.gub.uy 
 

Maldonado 2413 8030 
int.170 322 

Lorena Falero sfalero@mgap.gub.uy 

Montevideo y Canelones Oeste 2308 3562 Lucía Soria lsoria@mgap.gub.uy 
 

Paysandú 4723 5268 Danilo Coppola dcoppola@mgap.gub.uy 
 

Río Negro 4567 7765 Carolina Calupré ecalupre@mgap.gub.uy 
 
 

Rivera 4622 4413 María Elena Cámara mcamara@mgap.gub.uy 
 

Rocha 4472 6745 Nandi González nagonzalez@mgap.gub.uy 
 

Salto 4734 1189 Martín Kuchman mkuchman@mgap.gub.uy 
 

San José 4345 3427 Marisel Fariello mfariello@mgap.gub.uy 
 

Soriano 4536 7105 Patricia Aguiar paguiar@mgap.gub.uy 
 

Tacuarembó 4633 3510 Yuri Altieri yaltieri@mgap.gub.uy 
 

Treinta y Tres 4452 1323 Elisa Rodríguez elrodriguez@mgap.gub.uy 
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